
25 Spr 230/2023

KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník

I.

Smluvní strany

1. Česká republika - Okresní soud v Kutné Hoře
se sídlem nám. Národního odboje 58, 284 35 Kutná Hora
zastoupená" Mgr Terezou Martínkovou, předsedkyní soudu
IČO: 00024538
DIČ: není plátcem DPH

V

bankovní spojení: CNB Praha
Č. ú.:
(dále jen ,,kupující") na straně jedné

2. 3S.cz, S. r. O.
se sídlem EliáŠova 1055/25, 616 00 Brno
zastoupená: Ing. Jiřím DraŽilem, prokuristou
IČO: 27683273
DIČ: CZ27683273
bankovní spojení: K

(dále jen ,,prodávající) na straně druhé

II.
Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je závazek prodávajícího odevzdat kupujícúnu a převést na něho
vlastnické právo k: 2 ks virtualizaČních serverů
(dále jen ,,zboží"), za podmínek dále stanovených, v provedení podle specifikace, která
tvoří přílohu Č. 1 této srnlouvy, j"k° j"jí nedílná souČást PředmČtem smlouvy je zároveň
závazek kupujícího zboží převzít a zaplatit za něj dohodnutou kupní cenu.

2 SouČástí dodávky zboží podle odst. 1 tohoto Článku smlouvy je také dodání zboží na místo
plnění na náklady prodávajícího, jeho montáŽ a instalace v prostorách určených kupujícím,
odzkouŠení vŠech požadovaných funkcí zboží, základní zaŠkolení obsluhy po instalaci,
předání vŠech dokladů v Českém jazyce, které se k dodávanému zboží vztahují, zejména
pro áŠení o shodě a dalŠích certifikátů, návodu k pouŽití apod.

\



III,

Dodací lhůta a místo plnční

1. píodávající je povinen odevzdat kupujícíinu zboží v souladu se specifikací uvedenou v ČI.
II., přílohy 1 této Smlouvy, ve lhůtě do dvou měsíců od podepsání smlouvy.

2. Místem dodání zboží je sídlo kupujícího die ČI. I. této Smlouvy.
3 Prodávající se zavazuje 3 (tři) pmcovní dny předem oznámit osobám oprávněným

k ptotokolárnírnu převzetí zboží přesný Čas odevzdání zboží.
4. O převzetí zboží bude sepsán protokol o předání a převzetí zboží, podepsaný obČina

sinluvnhni stranami.
5. Nebude-li zboží odevzdáno ve lhůtě uvedené v ČI. III. 1. této Smlouvy, j" kupující oprávněn

od Smlouvy odstoupit. Odevzdání zboží po lhůtě uvedené v ČI. III. 1. této Smlouvy
představuje podstatné poruŠení smlouvy prodávajícím.

IV.

Kupní cena a platební podmínky

1. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu za předmět smlouvy kupní cenu, která Činí:

cena bez DPH 298 762,00 KČ (slovy: Dvě stě devadesát osm tisíc sedm set
Šedesát dva korun českých)

V

21% DPH 62 740,02 KČ (slovy: Šedesát dva tisíc sedm set Čtyřicet
korun českých dva haléře)
celková cena vC. DPH 361 502,02 KČ (slovy: Tři sta Šedesát jedna tisíc pět set dva
Komň českých dva haléře)

Tato cena, která zahtnuje veŠkeré náklady ptodávajícího, je cenou ncjvýše přípustnou a
nepřekroČitelnou. Upraví-li před dodáníin předmětu smlouvy obecně závazný předpis výši
DPH, bude úČtována DPH k příslušným zdanitelným plněním ve výši stanové novou
právní úpravou a kupní cena bude upravena písemným dodatkem k této smlouvě.

2. Kupující uhradí kupní cenu na záklndČ faktury prodávajícího, která musí mít náleŽitosti
daňového dokladu, uvedené v § 29 zák. Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů, a v § 435 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů. Přílohou faktury musí být protokol o předání a převzetí zboží podepsaný oběma
smluvními stranami.

3. Faktura je splatná do 30 dnů od jejího převzetí kupujícím. Pokud faktura neobsahuje
vŠechny náleŽitosti a přílohy stanovené v ČI. IV. 2. této Smlouvy a poŽadovanC právníini
předpisy, kupující má pLívo fakturu vrátit prodávajícímu k opravě a doplnČní. Lhůta
k proplacení faktLlty (úhradě kupní ceny) poČíná běŽet teprve po převzetí řádně opravené
a doplnčnC faktuiy kupujícím.

4, Dnem úhtady fmktuty se rozumí den odepsání kupní ceny z úČtu kupujícího ve prospěch
úČtu prodávajícího vcdenC u peněŽního ústavu.

5. Objednatel neposkytuje na zaplacení kupní ceny zálohy a ani jedna smluvní strana
ncposkytuje druhé smluvní štranC závdavek,



V.
Vady zboží a záruka za jakost

1. Nemá-li zboží vlastnosti stanovené touto smlouvou a ustanoveníin § 2095, 2096 a 2097
obČanského zákoníku, má vady Za vady se považuje i dodání jiného zboží, neŽ urČuje
smlouva Vadou zboží jsou rovněŽ vady v dokladech, nutných k uŽívání zboží

2, ptodávající prohlaŠuje, Že na zboží neváznou práva třetí osoby.
3. Prodávající se zaruČuje, Že zboží bude v záiuČní době plně způsobilé pro pouŽití k úČelu

stanovenému v této smlouvě, a není ii úČel v této smlouvě stanoven, k úČelu obvyldému a
dále, Že si zboží zachová vlastnosti stanovené touto smlouvou a ustanoveními § 2095 a
2096 obČanského zákoníku (záruka za jakost). ZáruČní doba je sjednána v délce 60 měsíců.
ZáruČní doba běží ode dne převzetí zboží dle ptotokolu, podepsaného oběma sinluvními
stranami. Zárukou za jakost nejsou dotČena ptáva a povinnosti z vadného plnění plynoucí
ze zákona,

4. Kupující je povinen bez zbyteČného odkladu oznámit prodávajícímu zjištěné vady
dodaného zboží poté, CO je zjistil, resp, kdy je zjistil během záruČní doby, při vynaloŽení
dostateČné péČe.

5. V případě, Že kupující v záruČní době vČas uplatní zjištěné vady zboží, je prodávající
povinen, dle volby kupujícího, vady zboží odstranit dodáním nového zboží bez vady nebo
dodání chybějícího zboží, odsti"anit vady opravou zboží, případnČ poskytnout kupujícímu
přiměřenou slevu z kupní ceny, a to ve lhůtě bez zbyteČného odkladu po oznámení vady
kupujícím Místo uplatnění výše uvedených pův z vadného plnění můŽe kupující v případě,
Že má zboží vady, odstoupit od Smlouvy, prodávající nese veŠkeré náklady spojené
s odstraňováním vad, a to vČetně nákladů spojených s přepravou zboží.

6. Uplatní-li kupující právo z vndného plnČní, potvrdí mu prodávající v písemné formě, kdy
kupující právo uplatnil, jakož i provedení opravy a dobu jejího trvání, případně skuteČnost,
Že opravu zboží neptovedl.

7. Vady zboží uplatňuje kupující na adrese prodávajícího dle ČI. I. této Smlouvy

VI.

Nabytí vlastnického práva, nebezpečí Škody na zboží

Vlastnictví k prodávanému zboží přechází na kupujícího kc dni podepsání protokolu o předání a
převzetí zboží obČina snihívními stranami. NcbczpeČí Škody na zboží přechází na kupujícího
podepsáním protokolu o přcvzetí zboží oběma sníluvnhni stľa11ami,

VII.

Smluvní pokuty a úrok z prodlení

1. Smluvní pokutu ve výši 5.000 KČ z kupní ceny, zaplatí prodávající laľpujíd111u za každý
den prodlení s odevzdáiún zboží podle ČI. III 1. této sinlouvy.



2 Smluvní pokutu ve výši 5.000 KČ zaplatí ptodávající kupujícímu v případě prodlení
s povinností převést na kupujícího vlastnické právo ke zboží v souladu s ČI II 1. této
Smlouvy.

3 Sniluvní pokutu ve výši 5 000 KČ zaplatí ptodávající lcupujícítnu v případě prodlení
s odsti'aněnhn vad zboží ve lhůtě uvedené v ČI. V. 5, této Smlouvy.

4 Za potuŠení povinnosti mlČenlivosti specifikované v ČI. VIII, 1. této Smlouvy je prodávající
povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 50.000 KČ, a to za každý jednodivý
případ poruŠení této povinnosti

5. Úhradou smluvních pokut výše uvedených není dotČeno právo na náhradu újmy způsobené
poruŠením povinnosti, po kterou jsou smluvní pokuty sjednány.

6. V případČ ptodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny je prodávající oprávněn po něm
poŽadovat útok z prodlení ve výši stanovené zvláštním právním předpisem.

7. V případě ptodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny je kupující povinen zaplatit
prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč za každý den prodlení

8. Pro vyúČtování, náleŽitosti faktury a splatnost úroků z prodlení a smluvních pokut, platí
obdobně ustanovení ČI. IV. této Smlouvy.

VIII.
ZvláŠtní ustanovení

1. Prodávající se zavazuje během dodání prodávaného zboží i po jeho dodání kupujícímu,
zachovávat mlČenlivost o vŠech skuteČnostech, o ktetých se dozví od kupujícího
v souvislosti s plněním smlouvy.

2. Prodávající je dále povinen předloŽit kupujícímu ve lhůtách stanovení v § 147a zákona Č.
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdčjších předpisů, seznam
subdodavatelů, ve kterCm uvede subdodavatele, jimž za plnění subdodávky uhradil více neŽ
10 % z části ceny veřejné zakázky, uhrazené ptodávajícím v jednom 1mlendářnún roce a
seznam subdodavatelů, jímž za plnění subdodávky uhradil více neŽ 10 % z celkové ceny
veřejné zakázky. Máji subdodavatel uvedený v seznamu formu akciové spoleČnosti, bude
přílohou seznamu i seznam vlastníků akcií, jejich souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje
10 % základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtč 90 dnů před dncm předloŽení seznamu
subdodavatelů. Prodávající předkládá seznam subdodavatelů i tehdy, pokud v nabídce
uvedl, Že nezarnýŠlí zadat část(i) veřejné zakázky jinánu subjektu.

3. Kupující je od této smlouvy oprávněn odstoupit bez jakýchkoliv sankcí, pokud nebude
schválena Částka ze státního tozpoČtu následujícího roku, která je potřebná k úhradě za
plnění poskytované podlc této smlouvy následujícím roce. Kupující prohlašuje, Že do 30
dnů po vyhláŠení zákona o státním rozpoČtu ve Sbírce zákonů písemně oznámí
prodávajícímu, Že nebyla schválená Částka ze státního rozpoČtu následujícího toku, která je
potřebná k úhradě za plnění poskytovanC podle této smlouvy v následujícím toce.

4. prodávající je podle § 2 písm. e) zákona Č, 320/2001 Sb., o finanČní kontrole ve veřejné
správě a o zinČně někteíých zákonů, v platném znční, osobou povinnou spolupůsobit při
výkonu finanČní kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo sluŽeb z veřejných
výdajů.

5. Prodávající výslovně prohlašuje, Že na sebe přebírá nebezpeČí změny okolností ve smyslu
ustanovcní § 1765 odst. 2 OZ.



IX.

Závěrečná ustanovení

1 Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními obČanského
zákoníku.

2. Smluvní strany v souladu s ustanovením § 558 odst. 2 OZ vylučují pouŽiti obchodních
zvyklostí na právní vztahy vzniklé z této Smlouvy.

3. Smluvní strany souhlasně prohlašují, Že tato Smlouva není smlouvou uzavřenou adhezním
způsobem ve smyslu ustanovení § 1798 a násl. OZ. Ustanovení § 1799 a § 1800 OZ se
nepoužijí.

4 Vyskytnou ii se události, které jedné nebo oběma srnluvním stranám ČásteČně nebo úplně
znemoŽní plnění jejich povinností podle této Smlouvy, jsou povinni se o tomto bez
zbyteČného odkladu informovat a spoleČnČ podniknout kroky k jejich překonání.
Nesplnění této povinnosti zakládá právo na náhradu újmy pro stranu, která se poruŠeni"
smlouvy v tomto bodě nedopustila.

5. Stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatným či neúčinným, nedotýká se to
ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a úČinná. Smluvní strany se
v tomto píípadě zavazují neprodleně dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúČinné
novým ustanovením platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému
hospodářskému úČelu ustanovení neplatného/neúČinného. Do té doby platí odpovídající
úprava obecně závazných právních předpisů České republiky.

6. Smluvní strany se dohodly, Že pokud tato smlouva ke své úČinnosti vyžaduje uveřejnění v
registru smluv podle zákona Č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění, zajistí
kupující uveřejnění smlouvy v registru smluv nejpozději do 20 kalendářních dnů ode dne
uzavření smlouvy, a to vČetně vŠech případných dohod, kterými se tato smlouva doplňuje,
mění, nahrazuje nebo ruŠí Uveřejněním smlouvy dle tohoto Článku se rozumí vloŽení
elektronického obrazu textového obsahu smlouvy v otevřeném a strojově Čitelném formátu
a metadat podle § 5 odst. 5 zákona o registru smluv do registru sníluv Před zasláním
provede kupující anonymizaci této smlouvy (vČetně jejích příloh) v souladu s nařízením
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochranČ fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zruŠení směrnice
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a podle Zákona Č. 110/2019 ze dne
12.3.2019, o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů. Anonymizaci vŽdy
podléhají důvěrné informace, za které se považují veŠkeré informace, které jsou jako takové
oznaČeny, nebo jsou takového charakteru, Že jejich vyzrazení či zveřejnění můŽe přivodit
kterékoliv smluvní straně újmu.

7. Osoby oprávněné k převzetí zboží kupujícího: Oldřich HorníČek, telefon: 327533519,
email:

8. Smlouva se vyhotovuje ve Čtyřech (4) stejnopisech, z nich kaŽdá sMluvní strana obdrŽí po
dvou (2) vyhotoveních. Jsou-li ve smlouvě uvedeny přílohy, tvoří její nedílnou souČást.

9. Smlouvu je moŽno měnit či doplňovat pouze písemnýrni číslovanými dodatky,
V p · r · rpodepsanými oprávneným zastupci obou smluvmch stran.

10. Tato smlouva nabývá platnosti a úČinnosti dnem podpisu smluvních stran.



11 ÚČastníci této smlouvy prohlašují, Že smlouva byla sjednána na základě jejich pravé a
svobodné vůle, Že si její obsah přeČetli a bezvýhradně s ním souhlasí, COŽ stvrzují svými
vlastnoruČnňni podpisy.

Příloha Č. 1 - Technická specifikace virtualizaČního serveru

V Brně dne 2?/G 2o23
za prodávajícího

'""7' Centňl, č,

Ing. jiří ta"" , prokurista

V Kutné Hoře dne 20.6.2023

za kupujícího:

É?,oud

Mgr. Tereza Martínková

předsedkyně soudu



Příloha Č. 1

Technická specifikace virtualizačního serveru
Parametr " Minimálni požadavky . Nabízené parametry
Provedení Verze pro 19" rack

součásti dodávky musí být iližiny do
ASUS 2U server SP519" racku ,

Velikost 1 nebo 2U
Procesor lx CPU s max. 16 jader (z licenčních

důvodů)
CINT2017 Integer Rate - min. 170 AMD CPU EPYC 9004 Series
(ve sloupci baseline) 16/32 Model 9124 (3.0/3.7GHZ
CFP2017 FP Rate - min. 200 (ve
sloupci baseline)

RAM 128 GB RAM 128 GB RAM....,..,.,..,
HDD Server musí být osazen

redundantními bootova'cimi disky o 2x Kingston SSD DC1000B
minimálni kapacitě 24OGB v HW 24OGB M.2 PCle NVMe Gen3
Raid 1

PCIe sloty Minimálně 3 PCle sloty ANO
Ethernet připojení Min. 4 porty 1GB Ethernet ANO
FC porty Min. 4x 16GB FC porty ANO
Porty Min. 2 USB 3.0 na zadnistraně

serveru
Min 2 USB (alespoň jedno 3 ano
generace) na čelní straně serveru
VGA port na zadní straně

Redundantní prvky Ventilátory i zdroje - oboje ano
vyměnitelné za provozu serveru

Správa serveru -vzdálený přistup přes dedikované
ethernet rozhraní
-ochrana heslem
-zabezpečeni komunikace SSL
vzdálený přistup umožňuje provést
tyto operace se serverem: power
on/off, reset, ---remote control,
update BIOS, výběr bootovacľho ANO
zařkeni
remote control umožňuje sledovat

start serveru (bios), start OS a běh
OS (grafické j textové rozhraní)
virtuálni KYM konsole

-podpora viruálnIch médiI{cD, dvd,
ISO image, USB disk

Zabezpečeni TPM 2.0 chlpa podpora SED disků
Podpora Advanced Encryption ANO
Standard (AES)

Kompatibilita - MS Windows 2016 Server a vyšší
- Linux ANO
-VMware vSphere 6.7 a vyšší

Záruční doba 60 měsíců trvajÍcÍ záruční doba od
výrobce serveru ve formě NBD 24x7
OnSite oprava, vadné disky zůstávají ano
ve vlastnictví kupujícího, a nevrací se
dodavateli


